58 DIÁRIO OFICIAL Nº 33443 Quarta-feira, 23 DE AGOSTO DE 2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 21 de junho 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.°242/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº
5.810/1994:

NOME PERÍODO
JOELMA CORDEIRO VARANDA

CARDOSO 06 a 07/06/2017

JESSICA DANTAS MAUES DA SILVA 05 a 06/06/2017
JOSE RIBAMAR BARROS DA CRUZ 07/06 a 06/07/2017

LILIA DE ARAUJO HADDAD 20 a 27/05/2017
RUI AFONSO MACIEL DE CASTRO 07/06/2017
RUI AFONSO MACIEL DE CASTRO 05/06/2017
RODRIGO LIMA CAMPOS DO VALE 31/05/2017
RONALDO MAGALHAES DE SOUZA 31/05/2017

ROSE ANNE CAMPELO DO NASCIMENTO 01 a 02/06/2017
RUI AFONSO MACIEL DE CASTRO 22 a 24/05/2017

SANDRA SUELY DE SOUZA MAGALHAES 25/05/2017
SONIA LUCIA SEABRA BRAGA 06/06/2017

SORAYA PAIXAO DE CARVALHO 02/06/2017
SILVIO CLAUDINO MENDES DA SILVA 27/05 a 25/07/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 21 de junho 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.°243/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº
5.810/1994:

NOME PERÍODO

ILDETE FERREIRA DIAS 08/06/2017

IGOR BARBOSA COSTA 24/05/2017

POLIANA ROCHA PORTELA 07 a
08/06/2017

PERCIDA ROSA ALVES 07/06/2017

PAULA ALVES BISI DOS SANTOS 01/06/2017

SANDRA SUELY DE SOUZA MAGALHAES 23/05/2017

SARAH CASTELO OLIVEIRA SERIQUE DE
ANDRADE 22/05/2017

TEREZA ALICE SANTANA DE SOUZA 29/05/2017

VIVIAN RAQUEL SARMENTO COSTA 05 a
19/06/2017

KELLE CRISTINA FORTUNATO DA COSTA 01/06/2017

WILSON DE OLIVEIRA 30 a
31/05/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 21 de junho 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 268/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER a servidora abaixo relacionado, Licença Falecimento,
com fulcro no artigo 72, III, da Lei nº 5.810/94:

NOME PERÍODO
CLAUDIA TEIXEIRA SA AYAN 16 a 23/06/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém,06 de julho de 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,área técnico-administrativa

PORTARIA N.°269/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença por
Motivo de Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos
85 a 87, da Lei nº 5.810/94:

NOME PERÍODO
ANA AMELIA TAVARES CHOCRON 07 a 14/06/2017

DIRCELIA PEREIRA HAGE 13/06/2017
FABIOLA FERREIRA FIGUEIRA 05 a 08/06/2017

JAZIEL LEVY LEAL GOMES 13/06/2017
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 10 de julho de 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.°271/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença por
Motivo de Doença em Pessoa da Família, com fulcro nos artigos
85 a 87, da Lei nº 5.810/94:

NOME PERÍODO
ADRIANO MAIA CORREA 03 a 04/07/2017

CARLOS ALBERTO DA COSTA SOLANO 09/06/2017
JOSIANE DO SOCORRO DA SILVA FERREIRA 30/06/2017

RENATA LOUZADA DO COUTO 25/05 a 23/06/2017
ROGENILA BELEM SALDANHA 12/06/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 10 de julho de 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 274/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, Licença
Falecimento, com fulcro no artigo 72, III, da Lei nº 5.810/94:

NOME PERÍODO
ELIZEU DE PAULA GUIMARAES JUNIOR 24/06 a 01/07/2017

MARCIO DE LEAO MARTINS 15 a 22/06/2017
SALOMAO DONATO DE ARAUJO NETO 23 a 30/06/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém,11 de julho de 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.° 275/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER ao servidor abaixo relacionado licença-paternidade,
com fulcro no artigo 91, da Lei nº 5.810/1994:

NOME PERÍODO
LUIZ RICARDO PINHO 26/06 a 15/07/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 11 de julho de 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.°276/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº
5.810/1994:

NOME PERÍODO
ANDRE LEAO ROCHA 10 a 12/06/2017

ALINE MISUE FUKUSHIMA MURAKAMI 13/06/2017
ACYLINA BEZERRA KOURY DE

FIGUEIREDO 28/06/2017

ALDAIR DE CASTRO JUCA 27 a 28/06/2017
ANA MARIA OLIVEIRA DA PAZ MESSIAS

SANTOS 27/06/2017

ANTONIO CASSIO SANTOS DA COSTA 14 a 23/06/2017
ANTONIO RICARDO PESSOA COSTA 21 a 23/06/2017

ANA PAULA GAIA LOUREIRO 27/06/2017
ANA ORLANDA DE ARAUJO 05/07/2017

ANA PAULA SALAME CHAVES 20 a 23/06/2017
ADRIANO MAIA CORREA 06 a 11/07/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 11 de julho 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,área técnico-administrativa

PORTARIA N.°279/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº
5.810/1994:

NOME PERÍODO
ALBINO RODRIGUES BATISTA 22/06/2017

ANTONIO RICARDO PESSOA COSTA 26 a 28/06/2017
CHRISTINA DA MOTA MENDES 19/06/2017

CAMILA MARQUES DE AZEVEDO 30/06/2017
CINTIA CRISTINA CORDEIRO

DAMASCENO 26/06/2017

DANIELLY LAURENTINO DAMASIO 26/06 a 25/07/2017
DEBORAH MAIA CRESPO 07 a 09/06/2017
DIRCELIA PEREIRA HAGE 27 a 30/06/2017

DANIELE MOURA DE QUEIROZ 29/06/2017
DANIELE MOURA DE QUEIROZ 26/06/2017

ERNANI BARBOSA BRAGA 19/06/2017
EDVAN ANTONIO DE SOUZA FERREIRA 07/06/2017

ERASMO CHAVES COELHO 13 a 27/06/2017

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 12 de julho 2017.
DULCELINDA LOBATO PANTOJA
Subprocuradora-Geral de Justiça,
área técnico-administrativa

PORTARIA N.°290/2017-MP/SGJ-TA
A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, DULCELINDA LOBATO PANTOJA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 2.560/2017-MP/PGJ, de 3 de maio de 2017,
R E S O L V E :
CONCEDER aos servidores abaixo discriminados licença para
tratamento de saúde, com fulcro nos artigos 81 a 84 da Lei nº
5.810/1994:

NOME PERÍODO
CELIA MARIA DE MOURA BRITO 12 a 21/06/2017
CHRISTINA DA MOTA MENDES 24 a 26/05/2017

DAYSE CHRISTINA SILVA ARRUDA 03 a 04/07/2017
ELIZEU DE PAULA GUIMARAES JUNIOR 03/07/2017

EDEMILSON ROBERTO RAMALHO DE SOUSA 03/07 a 01/08/2017
ELIANE PENA CARNEIRO 23 a 26/06/2017

EVANDRO DIAS DA SILVA NETO 03/07/2017
EMANUEL SALUSTIANO CAVALCANTE LEITE 05/07/2017
FABIO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 07 a 09/06/2017